
Fecha Obtención 04/01/2010

EJERCICIO ECONOMICO DE 2006

Ayuntamiento de Barbate

ESTADO DE GASTOS

RESUMEN

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN Importe

A) OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

3 GASTOS FINANCIEROS

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

B) OPERACIONES DE CAPITAL
6 INVERSIONES REALES

7 TRANSFENCIAS DE CAPITAL

8 ACTIVOS FINACIEROS

9 PASIVOS FINANCIEROS

266.727,20

11.529.135,81

5.283.072,35

731.142,46

722.954,83
39.065,79

300.000,00

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¿ 18.872.098,44

IMPUESTOS DIRECTOS1

IMPUESTOS INDIRECTOS2

TASAS Y OTROS INGRESOS3

TRANSFERENCIAS CORRIENTES4

INGRESOS PATRIMONIALES5
B) OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES6

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL7

ACTIVOS FINANCIEROS8

PASIVOS FINANCIEROS9

175.217,20

4.468.250,01

2.007.601,91

3.643.400,70

583.070,79

10.458.431,46

1.033.206,40

A) OPERACIONES CORRIENTES

ImporteDENOMINACIÓNCAPÍTULOS

ESTADO DE INGRESOS

22.369.178,47TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS¿


