

**RESUMEN****ESTADO DE GASTOS**

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	A) OPERACIONES CORRIENTES	
1	GASTOS DE PERSONAL	11.529.135,81
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	5.283.072,35
3	GASTOS FINANCIEROS	266.727,20
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	731.142,46
	B) OPERACIONES DE CAPITAL	
6	INVERSIONES REALES	
7	TRANSFENCIAS DE CAPITAL	300.000,00
8	ACTIVOS FINACIEROS	39.065,79
9	PASIVOS FINANCIEROS	722.954,83
	<b>TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS</b>	<b>18.872.098,44</b>

**ESTADO DE INGRESOS**

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	A) OPERACIONES CORRIENTES	
1	IMPUESTOS DIRECTOS	3.643.400,70
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	583.070,79
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	2.007.601,91
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	4.468.250,01
5	INGRESOS PATRIMONIALES	175.217,20
	B) OPERACIONES DE CAPITAL	
6	ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	10.458.431,46
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.033.206,40
8	ACTIVOS FINANCIEROS	
9	PASIVOS FINANCIEROS	
	<b>TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS</b>	<b>22.369.178,47</b>